

Kevään uutuusmusikaalin ensi-ilta 29.1.2015

I WANNA ROCK!

Roudari Mansesta Maailmalla

I Wanna Rock on komediallinen rock-musikaali. Musikaali kertoo tamperelaisesta roudarista Villestä, Nääs-Villestä, joka työskentelee Pelle Miljoona -yhtyeessä. Ville uneksii kuitenkin suuremmista ympyröistä. Hän karkaa Andy McCoy'n ja Hanoi Rocks'n kanssa Tukholmaan, Englantiin, Japaniin ja Jenkkeihin. Nääs-Villen kiertueelta ei kummelluksia tule puuttumaan. Miten Ville selviytyy maailmalla, hän kun puhuu vain tampereen kieltä? Kiertueellaan Ville kohtaa lukuisia huippubändejä kuten Whitesnaken, Twisted Sistersin, Guns N' Rosesin, Van Halenin ja Journey'n. Lopulta kuitenkin reissaaminen alkaa tuntua raskaalta ja reissussa rähjäntynyt Ville palaa Suomeen, ja löytää itsensä...

Musikaalissa kuullaan mm. kappaleet: Moottoritie on kuuma, Up Around The Bend, Here I Go Again, I Wanna Rock, Jump, Don't Stop Believing, Welcome To The Jungle ja monet monet muut.

Ville, roudari: Ari Myllyselkä

Pelle Miljoona: Miro Honkanen

Andy McCoy: Miro Honkanen

Mike Monroe: Kimmo Blom/Ari Koivunen

Sam Yaffa: Tero Tanhuanpää

Guns N' Roses, Axl Rose: Kimmo Blom/ Ari Koivunen

Twisted Sister, Dee Snider: Jussi Ojanen

Journey, Steve Perry: Kimmo Blom/ Ari Koivunen

Nasty Suicide: Jussi Ojanen

Razzle: Jani Auvinen/Ville Siurulainen

Keikkajärjestäjä, baarinpitäjä, manageri, toimittaja: Elisa Lairikko, Sonja Lairikko

Taustalaulajat, tanssijat, bändärit: Karoliina Beirad, Jenni Vainionpää, Linda Peltomäki ja Anna Hellsten.

Ohjaus: Petri Lairikko

Käsikirjoitus: Katariina Leino

Puvustus: Inka Hahto yhteistyössä Hengarin kanssa

Maskeeraus: Tuija Timonen

Uuno Turhapuro -komedia esitetään Tampereen uudessa Kesäteatterissa.
Ravintolakesäteatterimme sijaitsee Palatsin omalla pihalla, aivan kaupungin sydämessä,
osoitteessa Kauppakatu 10.

Ensi-ilta 4.6.2015

UUNO TURHAPURO -KOMEDIA
Viimeinen tuomio

Uuno Turhapuro - Viimeinen Tuomio, on hervottoman hauska komedia. Esitys herättää henkiin kaikki Uuno-elokuvista tutut hahmot. Tarina alkaa siitä, miten Uuno ja Elisabeth heräävät ja Uuno uskoo olevansa kuollut. Uunon odottaessa taivaan porttien aukeamista, vietetään hänen syntymäpäiviään. Paikalle saapuvat Sörsselssön, Hartikainen, Vuorineuvos Tuura rouvineen sekä sihteeri Unelma. Yllättäen vierailulle tulee myös Uunon äiti Gunhild Amerikasta, jolla on paljastuksia kerrottavanaan. Pääseekö Uuno vihdoon käsiksi appiukkonsa rahoihin, vai muuttavatko Gunhildin paljastukset kaiken? Komediasa kuullaan myös vetävä kattaus Finnhitsejä kuten Sata kesää tuhat yötä, Lähätän jä läkähdyn, Keskiyön aikaan, Vain elämää, Tahdon sinut, R-A-K-A-S...

Käsikirjoitus: Spede Pasanen, dram. Hannu Reunamäki

Uuno Turhapuro: Miro Honkanen

Elisabeth: Saija-Reetta Kotirinta

Appi, vuorineuvos: Ari Myllyselkä

Anoppi, vuorineuvoksetar: Meiju Suvas

Härski Hartikainen: Petri Lairikko

Sörsselssön: Ari Myllyselkä

Unelma Säleikkö:

Uunon äit -Gunhild:

Ohjaus: Petri Lairikko

Puvustus: Elina Vättö

Maskeeraus: Tuija Timonen